CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 802 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com

o Secretario Municipal de administração Sr. Cleston Andrade Cavalcante,

Solicitando providencias na rede de iluminação pública do condomínio Beira

Rio situado no Bairro Oliveira Brito (Moxotó)

Sala das Sessões, em 30 de maio de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

ATE1-1 0 RECEENE
EI
 4
	/

0"-TROTN-Mn
_de 2CO21

FROVADO  (A) NA SESS40

oualiktufoRjuaxwm.e
VOTOS CONTRN______

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 808/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Reiterando

requerimento N° 18/2021 que solicita a construção de um PSF no Bairro São

Vicente (prainha).

JUSTIFICA

A construção do PSF no Bairro citado acima se faz necessário,

pois a população daquela localidade vem aumentando a cada dia, e o

PSF que no momento, está em funcionamento é locado, e sua

estrutura não atende com as demandas daquela área.

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°JJ
EM  	04, 	de 20  22

SecrerIo4 itflStratIva

',PROVADO (A) NA 5E5540  ia_ et 	•
OED_.1  OG 122 FOR

e VOTOS COM)

1 MESA DA C.M.IP:e.

NTE

ATESTO O RECTBIM
EM

Secre.:,

O PROT. It
de 2

tive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 812 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

pintura dos quebra-molas da BA 210, dando início nas proximidades do Bairro

dernival Oliveira (siriema) até a Policia Rodoviária Federal. nesta

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2022.

Albrio Carlos Cae—tanio da
or

VOTOS CONTRA

MESA DA C.F.URN.

ENTE

2-

APROVADO (A1NASESSÁO N'  02.0 6S
DEial 06 IQaP3RJ.fl JAJQ a.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 814 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que se

providencie a placa com nome e cep da travessa Araci situada no bairro

Barroca, para melhor localização para os transeuntes.

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2022.

Alb rio Carlos Caetano da
or

fTEST0,0 RE -il+t

EM051

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004